
PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świerklaniec

Świerklaniec,  18.09.2024 r.

Zn. spr.: Z.270.4.2024

Informacja z otwarcia ofert w dniu 18.09.2024r.

(zgodnie z art. 222 pkt 5 i 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11.09.2019r.) 

I. Zamówienie dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 

Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. 

II. Nazwa zadania: Przebudowa drogi leśnej w leśnictwie Cynków – Strąkowska

III. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia 

kwotę brutto: 738 000,00zł

słownie złotych: siedemset trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100

IV. W prowadzonym postępowaniu złożono  9 ofert:

- Oferta 160423 ZRB Tyskie Drogi sp. z o.o.

Ul. Urbanowicka 8

43-100 Tychy

NIP 6462939660

Kwota brutto:  611 310,68zł

- Oferta 160462 INFRAX sp. z o.o. 

Ul. Jedlińska 97

43-220 Bojszowy

NIP 6462954814

Kwota brutto:  906 996,80zł

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


str. 2

- Oferta 160463 P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika

ul. Grabińska 8

42-283 Boronów

NIP5751383487

Kwota brutto: 828 512,05zł

- Oferta 160466 FERD sp. z o.o.

Ul Szarych Szeregów 25

63-100 Środa Wlkp.

NIP 7861708069

Kwota brutto: 937 282,34zł

- Oferta 160467 HUCZ spółka z ograniczoną odpowiedzialności sp.k.

Ul. Częstochowska 14

42-283 Boronów

NIP 5751885237

Kwota brutto: 728 763,27zł

- Oferta 160482 TRANSKOM BIAŁDYGA sp. z o.o. 

Ul. Polna 1B

47-143 Jaryszów

NIP 7561992830

Kwota brutto: 1 089 780,00zł

- Oferta 160484 Konsorcjum firm



str. 3

KRUZ Budownictwo sp. z o.o.

Ul. Myszkowska 41 Mysłów

42-350 Koziegłowy

NIP 5771997666

BRUKPOL BIS Paweł Kruz

Ul. Myszkowska 41 Mysłów

42-350 Koziegłowy

NIP 5771336545

Kwota brutto: 1 271 196,53zł

- Oferta 160487 IMPART Andrzeja Dyszy

Ul. Męczenników 34

42-625 Celiny

NIP 6251008077

Kwota brutto: 633 459,18zł

- Oferta 160502 F.H.EURO-STANDARD Antoni i Andrzej Król spółka 
komandytowa

Ul. Strzelecka 53a

45-525 Opole

NIP 7542626107

Kwota brutto: 982 647,00zł

Z poważaniem,
Piotr Chrzęszczyk
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/  


		2024-09-18T10:09:13+0000
	Piotr Chrzęszczyk




